

ACTAS CERTIFICADAS

	TOTAL A PAGAR		
NACIMIENTOS (2)	168.98	DERECHO	PRODUCTO
		84.49	84.49
MATRIMONIOS(3.5)	295.71	DERECHO	PRODUCTO
		211.22	84.49
DEFUNCIONES(2)	168.98	DERECHO	PRODUCTO
		84.49	84.49
DIVORCIOS(4)	337.96	DERECHO	PRODUCTO
		253.47	84.49
RECONOCIMIENTOS(2)	168.98	DERECHO	PRODUCTO
		84.49	84.49
ADOPCIONES(4)	337.96	DERECHO	PRODUCTO
		253.47	84.49

TODOS LOS CAMBIOS EN LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A LA UNIDAD DE MEDIDA DE ACTUALIZACIÓN (UMA)

ACTAS FORANEAS

NACIMIENTOS

IMPORTE EN HACIENDA ESTATAL	232.00
IMPORTE POR SERVICIO ADICIONAL DE ACTA FORENEA	168.98
TOTAL	\$ 400.98

MATRIMONIOS

IMPORTE EN HACIENDA ESTATAL	718.00
IMPORTE POR SERVICIO ADICIONAL DE ACTA FORENEA	168.98
TOTAL	\$ 886.98

DEFUNCIÓN

IMPORTE EN HACIENDA ESTATAL	718.00
IMPORTE POR SERVICIO ADICIONAL DE ACTA FORENEA	168.98
TOTAL	\$ 886.98

ADICIONALES

CONSTANCIA DE INEXISTENCIA	\$	168.98
CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS	\$	84.49
ANOTACIÓN MARGINAL	\$	84.49
COPIA DE LIBRO	\$	42.24
BUSQUEDAS	\$	168.98

INSCRIPCIONES

TRANSCRIPCION (4)	337.96	DERECHO	422.45
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			506.94

REGISTRO DE ADOPCIÓN

REGISTRO DE ADOPCION (1)	84.49	DERECHO	806.00
TRANSCRIPCION (4)	337.96	PRODUCTO	84.49
CERTIFICADA DE ADOPCION (4)	337.96		
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			929.39

REGISTROS DE DEFUNCIONES

REGISTRO DE DEFUNCION (1)	84.49	DERECHO	168.98
CERTIFICADA DE DEFUNCION (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			253.47

TERRENO EN EL PANTEÓN

PERSONA ADULTA (1.20 M X 2.50 M) (13)	1,098.37
NIÑOS (1.20 M X 1.50 M)	801.49
R.N (1 M X 1 M)	296.85
COSTO POR METRO CUADRADO	296.85

TRASLADO DE CADAVER

DE UN MUNICIPIO A OTRO (2)	168.98
DE UN MUNICIPIO A OTRO ESTADO (3)	253.47
DE UN MUNICIPIO AL EXTRANJERO (8)	675.92

TRASLADO DE RESTOS ÁRIDOS

DE UN MUNICIPIO A OTRO (1)	84.49
DE UN MUNICIPIO A OTRO ESTADO (1.5)	126.73
DE UN MUNICIPIO AL EXTRANJERO (7)	591.43

REGISTRO DE DIVORCIO

JURÍDICO

REGISTRO DE DIVORCIO (4)	337.96	DERECHO	1,013.88
TRANSCRIPCION DE SENTENCIA (4)	337.96	PRODUCTO	84.49
CERTIFICADA DE DIVORCIO (4)	337.96		
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	84.49		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			1,098.37
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	81.00		
TOTAL POR COBRAR			1,179.37

ADMINISTRATIVO

ACTA DE SOLICITUD (10)	844.90	DERECHO	3,295.11	
ACTA DE DIVORCIO (10)	844.90	PRODUCTO	84.49	
ACTA DE AUDIENCIA (5)	422.45			
ACTA DE DESISTIMIENTO (10)	844.90			
CERTIFICADA DE DIVORCIO (4)	337.96			
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	84.49			
TOTAL DE INGRESO EN CAJA				3,379.60
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	84.00			
TOTAL POR COBRAR			3,463.60	

REGISTRO DE MATRIMONIOS

ENTRE MEXICANOS, EN LAS OFICINAS EN HRS. HABLES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (1)	84.49	DERECHO	295.71
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			380.2
ENTRE MEXICANOS, EN LAS OFICINAS EN HRS. INHABLES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	DERECHO	506.93
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			591.42
ENTRE MEXICANOS, FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. HABLES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (5.5)	464.69	DERECHO	675.91
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			760.4
ENTRE MEXICANOS, FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. INHABLES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (7.5)	633.67	DERECHO	844.89
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			929.38
ENTRE MEXICANOS EN SAB. DOM. Y DIAS FESTIVOS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (18.5)	1,563.06	DERECHO	1,774.28
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			1,858.77
ENTRE MEXICANOS Y EXTRANJEROS EN LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (40)	3,379.60	DERECHO	3,590.82
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			3,675.31
ENTRE MEXICANOS Y EXTRANJEROS FUERA DE LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (50)	4,224.50	DERECHO	4,435.72
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			4,520.21
ENTRE EXTRANJEROS EN LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (75)	6,336.75	DERECHO	6,547.97
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			6,632.46
ENTRE EXTRANJEROS FUERA DE LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (125)	10,561.25	DERECHO	10,772.47
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	295.71	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			10,856.96

REGISTROS DE NACIMIENTOS

REGISTRO DE NACIMIENTO	GRATUITO	DERECHO	
CERTIFICADA DE NACIMIENTO		PRODUCTO	GRATUITO
REG. DE NAC. FUERA DE LAS OFICINAS EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (4.5)	380.20	DERECHO	464.69
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			549.18
REG. DE NAC. FUERA DE LAS OFICINAS EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (6.5)	549.18	DERECHO	600.61
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			685.1
REGISTROS EXTEMPORANEOS			
REGISTRO DE NACIMIENTO	GRATUITO	DERECHO	
CERTIFICADA DE NACIMIENTO		PRODUCTO	GRATUITO
REG.NAC.EXT.FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (4.5)	380.20	DERECHO	464.69
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			549.18
REG. NAC. EXT. FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (6.5)	549.18	DERECHO	633.67
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			718.16

REGISTROS DE RECONOCIMIENTOS

CON LA CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO

REGISTRO DE RECONOCIMIENTO (1)	84.49	DERECHO	422.45
CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98		
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	84.49		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			506.94
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	84.00		
TOTAL POR COBRAR			590.94

SIN LA CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO

REGISTRO DE RECONOCIMIENTO (1)	84.49	DERECHO	253.47
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	168.98	PRODUCTO	84.49
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	84.49		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			337.96
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	84.00		
TOTAL POR COBRAR			421.96